
                                                                                                                   
       UCHWAŁA NR 27/60/2011 

      ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

        z dnia 15 września 2011 r. 

 

 w sprawie upoważnienia  członków zarządu  

do składania oświadczeń  woli w sprawach majątkowych 

 

 Na podstawie art.48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001roku Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu     

uchwala co następuje: 

 

 §1 Upoważnia się dwóch członków Zarządu Powiatu w Kluczborku w osobach : 

1. Mieczysław Czapliński 

2. Artur Nowak 

do składania oświadczeń woli w umowach notarialnych dotyczących przejęcia na rzecz Powiatu 

Kluczborskiego prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa. 

 

 §2 Uchwała wchodzi z dniem podjęcia . 

 

                                                                            1.................................................. 
                                                                               Piotr Pośpiech -  Przewodniczący Zarządu 
 
 
                                                                             2........................................................  
                                                                                              Mieczysław Czapliński -Członek  Zarządu 
 
 
                                                                            3.......................................................  
                                                                                              Maciej Tomaszczyk  - Członek  Zarządu 
 
 
                                                                                           4........................................................  
                                                                              Artur Nowak  - Członek  Zarządu 
                                                                                    

 


